

**RUT : 96.678.680-9**

**FACTURA ELECTRONICA**

**Nº 78062**

**S.I.I. - SANTIAGO ORIENTE**

**FECHA DE EMISIÓN:** 23-01-2025

a: Hewlett Packard Chile Comercial Limitada

**SEÑOR(ES):** TECNOGLOBAL S.A.

**R.U.T:** 96.823.020-4

**DIRECCIÓN:** EL CONQUISTADOR DEL MONTE 4848 PARQUE INDUSTRIAL EL

**TELÉFONO:**

**CIUDAD:** SANTIAGO

**G/D:**

**COMUNA:** HUECHURABA

**O/C:** 501761

**GIRO:** VENTA DE PROD. Y SERV. COMP.

**CONDICION DE PAGO:** 45 DÍAS

Por lo siguiente:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR
2	P48405-B21 HPE ML350 GEN11 SFF CTO SERVER	1.582.569	3.165.138
4	AF556A HPE 1.83M 10A C13-UL DOM PWR CORD	9.076	36.304
2	P01367-B21 HPE 96W SMART STG LI-ION BATT 260MM KIT	57.374	114.748
2	P26253-B21 BCM 57416 10GBE 2P BASE-T ADPTR	203.463	406.926
4	P38995-B21 HPE 800W FS PLAT HT PLG LH PWR SPLY KIT	80.115	320.460
6	P40497-B21 HPE 480GB SATA RI SFF BC MV SSD	165.535	993.210
16	P40507-B21 HPE 1.92TB SAS RI SFF BC VS MV SSD	556.278	8.900.448
24	P43328-B21 HPE 32GB 2RX8 PC5-4800B-R SMART KIT	318.431	7.642.344
2	P47217-B21 HPE ML350 GEN11 8SFF X1 U.3 TM KIT	117.058	234.116
2	P47219-B21 HPE ML350 GEN11 REDUNDANT FAN KIT	89.301	178.602
2	P47223-B21 HPE ML350 GEN11 STND HEAT SINK KIT	65.615	131.230
2	P47231-B21 HPE ML350 GEN11 OCP2 ENABLE KIT	72.034	144.068
2	P47235-B21 HPE ML350 GEN11 SFF OROC CBL KIT	44.675	89.350
2	P47781-B21 HPE MR416I-O GEN11 SPDM STORAGE CNTLR	669.753	1.339.506
2	P47902-B21 HPE ML350 GEN11 SEC CPU FAN KIT	29.220	58.440
2	P51181-B21 BCM 5719 1GB 4P BASE-T OCP ADPTR	71.397	142.794
2	P58199-B21 HPE ML350/110 G11 SMART STG BATT CBL KIT	3.643	7.286
2	P49653-B21 INT XEON-G 5416S CPU FOR HPE	1.086.860	2.173.720
2	P35876-B21 HPE CE MARK REMOVAL FIO ENABLE KIT	100	200
2	E6U64ABE HPE ILO ADV ELEC LIC 3YR SUPPORT	183.917	367.834
2	P47394-B21 HPE ML350/ML110 GEN11 T/R CONV KIT	255.662	511.324
1	HA113A1 HPE INSTALLATION SVC	1	1
2	HA113A1#5A6 HPE PROLIANT DL/ML INSTALL SVC	146.795	293.590
1	HU4A4A3 HPE 3Y TECH CARE CRITICAL WDMR SVC	1	1
2	HU4A4A3006S HPE ML350 GEN 11 SUPPORT	1.913.997	3.827.994

**DOCUMENTOS REFERENCIADOS**

**TIPO DOCUMENTO:** Orden de Compra

**FECHA:** 23-01-2025

**FOLIO:** 501761

**RAZON:** ORDEN DE COMPRA

**Fecha Tipo Cambio:** 23-01-2025  
**Referencia Interna - Sales Doc:** 7102165373  
**Accounting #:** 9266003583  
**Su Orden:** 501761

**SON** Treinta y Seis Millones Novecientos Ochenta y Cuatro Mil Setecientos Sesenta y Cuatro Pesos

<b>TOTAL NETO</b>	31.079.634
<b>TOTAL EXENTO</b>	0
<b>IVA (19%)</b>	5.905.130
<b>MONTO TOTAL</b>	36.984.764

